
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 06.02.2013            

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 6. února 2013      

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
 
č. 20 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
vyřazení zmařené investice XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru vyřadit tuto investici z účtu nedokončená výroba. 
 
 
č. 21 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí    
informaci o provedených fyzických inventarizacích k 31.10.2012 u organizačních složek města, 
městského úřadu a města samotného,  
 
2. schvaluje  
vyřazení navrženého majetku z majetku organizačních složek města a městského úřadu formou 
fyzické likvidace. Jedná se o majetek, který je neupotřebitelný, nefunkční a neplní svůj účel dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení a 
 
3. ukládá  
odpovědným pracovníkům organizačních složek města a městského úřadu předat protokol 
o provedené likvidaci na finanční odbor městského úřadu. 
 
 
č. 22 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím za rok 2012, 
 
2. schvaluje     
výroční zprávu o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím za rok 2012, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 06.02.2013            

                                                                                                                                                         2 

3. ukládá  
správnímu a sociálnímu odboru zveřejnit výroční zprávu na internetových stránkách Města 
Kynšperk nad Ohří. 
 
č. 23 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
termíny oddávacích obřadů takto: 
všechny soboty v roce  
Připadá–li oddací den na státem uznaný svátek, oddacím dnem není. 
 
2. schvaluje 
vybírání provozního poplatku ve výši Kč 500,- vč. DPH za poskytnutí nadstandardních služeb 
v souladu s doporučující informací MV ČR, odboru všeobecné správy a 
 
3. ruší  
usnesení rady města č. 56 odst. 5 ze dne 02.03.2011 a usnesení rady města č. 167 o vybírání                   
a nevybírání režijních poplatků. 
 
 
č. 24 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
podání žádosti o zařazení do programu Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí 
s rozšířenou působností v roce 2013 pro akci Restaurování hlavního oltáře v kostele Nanebevzetí 
Panny Marie v Kynšperku nad Ohří – III. etapa,  
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi obce žádost  k podpisu  a 
 
3. pověřuje  
starostu podpisem žádosti. 
 
 
 
č. 25 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
uzavření smlouvy o pronájmu části plochy obvodové zdi budovy č.p. 191 na nám. 5. května 
v Kynšperku nad Ohří s XXX , 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi obce smlouvu o pronájmu k podpisu a 
 
3. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy. 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 06.02.2013            

                                                                                                                                                         3 

č. 26 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemku p.č. 1439/12 a p.č. 1455                     
v k.ú. Kynšperk nad Ohří mezi městem Kynšperk nad Ohří jako povinným a společností RWE 
GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940, Ústí nad Labem, jako oprávněným a XXX a  
 
2. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
č. 27 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s prodloužením termínu užívání dočasné stavby zahradní chatky pro zahradu č. 38 
v zahrádkářské osadě č. 4 užívanou XXX na části pozemku p.č. 1246/1 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří, pronajaté Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Kynšperk nad Ohří, 
zastoupená Ing. Josefem Baronem, do 31.12.2015, 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení souhlasu vlastníka a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem souhlasu vlastníka. 
 
 
č. 28 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyhrazení parkovacího místa pro žadatele XXX v ulici Maxima Gorkého (příloha č. 2). Zřízeno 
bude nově jedno vyhrazené parkovací místo, dále jen (VPM) a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a zajistit potřebná 
povolení k vyhrazenému parkování. 

 

č. 29 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku p.č. 123/1 (trvalý travní porost) o výměře 1634 m2 a části 
pozemku p.č. 123/3 (trvalý travní porost) o výměře 176 m2 v k.ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemků na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města s uvedením „na dobu neurčitou“. 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 06.02.2013            

                                                                                                                                                         4 

 
č. 30 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy č. 2013-144 o zařazení do systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu v Kynšperku nad Ohří, žadatel XXX a  
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu  k podpisu starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  
 
 
 
č. 31 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
dohodu o ukončení smlouvy č. 2010-120 o zařazení do systému obce pro odstraňování 
komunálního odpadu v Kynšperku nad Ohří, ke dni 31. 12. 2012, žadatel XXX a   
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce o schválení ukončení 
smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu. 
 
 
 
č. 32 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. nesouhlasí   
se záměrem společnosti VESINVEST s.r.o., se sídlem Vinohradská 1202/12, Praha 2, 
IČ27980031 postavit a provozovat na území Města Kynšperk nad Ohří soubor vstupních 
podporovaných bytů podle dotačního titulu 117D51400 Ministerstva pro místní rozvoj a 
 
2. pověřuje  
starostu uvědomit jednatele společnosti VESINVEST s.r.o. o svém stanovisku. 
 
 
 
č. 33 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
přidělení vyhrazeného parkovacího místa v ulici U Pivovaru (příloha č. 1 tohoto usnesení)                        
od 8. 2. 2013 pro žadatele  XXX a 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 06.02.2013            

                                                                                                                                                         5 

2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a zajistit osazení 
dopravního značení. 
 
 
č. 34 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
výjimku ze směrnice č. 7/2011 Města Kynšperk nad Ohří ze dne 18.04.2011, čl. 1 o Používání 
vozidel a evidence spotřeby PHM a 
 
2. schvaluje  
jednorázové zapůjčení vozidla Ford Tranzit r.z. 2K5 5699 z majetku města žadateli  XXX.  
 

 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                                  Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                                                   
                starosta                                                                               místostarostka         
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 
 


